
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Pierścienie erekcyjne ToyJoy - 3szt.
 

Cena: 17,90 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 3 szt.

Producent Toy Joy

Opis produktu
 

Zestaw trzech pierścieni uciskowych na penisa, wykonanych z przyjaznego dla skóry, wolnego od ftalanów i szkodliwych substancji
wytrzymałego materiału TPR. Trzy rozmiary i rozciągliwość tworzywa umożliwiają dopasowanie do każdego rozmiaru członka.
Pierścienie w naturalny sposób uciskają penisa, co wpływa na wydłużenie czasu trwania stosunku oraz zapewnia silniejsze i trwalsze
erekcje oraz opóźnia wytrysk.

Założenie pierścieni w środkowej części członka stymuluje ścianki pochwy partnerki tym samym wpływając na zwiększenie satysfakcji.
Produkt można stosować według indywidualnych upodobań i zakładać jednocześnie na całą długość penisa oraz na jądra. Ze zwględu
na nieco mniejsza rozciągliwość pierścienie są bardziej odpowiednie dla bardziej doświadczonych użytkowników.

Myć wodą z mydłem po użyciu. Po każdym użyciu pierścień należy umyć wodą z mydłem lub zdezynfekować przeznaczonym do tego
środkiem do dezynfekcji. Zaleca się stosowanie z lubrykantem na bazie wody.

Zawartość zestawu:
Pierścień mały (czerwony)
Średnica wewnętrzna: 3,2 cm
Średnica zewnętrzna: 4,4 cm

Pierścień średni (fioletowy)
Średnica wewnętrzna: 4 cm
Średnica zewnętrzna: 5,2 cm

Pierścień duży (czarny)
Średnica wewnętrzna: 5 cm
Średnica zewnętrzna: 6,1 cm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Podczas korzystania z pierścienia nie wolno zasypiać pod wpływem alkoholu gdyż długotrwałe stosowanie bez jego ściągnięcia może
spowodować wystąpienie się siniaków u podstawy członka lub trwałe jego uszkodzenie. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek rekcji
niepożądanych należy skonsultować się z lekarzem i natychmiast przerwać dalsze stosowanie.
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